「牛角」のキャンペーンについて

平成２９年２月６日

株式会社ヴィヴィット 代表取締役 山田俊太郎

１１０－００１５

東京都台東区東上野 3-15-12 野本ビル 4F

謹啓

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社が運営するキラキラ☆ウォーカーにて、「牛角」の公式キャンペーンと誤解を招くよう

な広告を SNS 上の投稿や広告のリンク内に掲載し、株式会社レインズインターナショナル

様に多大なるご迷惑をおかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。

また、弊社が運営するキラキラ☆ウォーカー(http://kira2-w.com)にてお客様にご迷惑をお

かけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。

2 月 6 日 16 時 30 分までに牛角に関するキャンペーンの広告をキラキラ☆ウォーカーから

削除いたしました。

以後このようなことのないよう管理体制を強化し内容チェックを徹底してまいります。具

体的な方法については後日ご報告をさせていただきます。

キラキラ☆ウォーカーご利用のお客様に対しましては、2 月 10 日までに当該キャンペーン

に関するお問い合わせフォームを設置し、対応させていただきます。

この度は各方面の皆様に多大なるご迷惑をおかけしてしまい、大変申し訳ございませんで

した。また、弊社のポイントサイト運営方法について、根本的に見直し、深く反省し、改善

に全力で努めてまいります。重ねてお詫び申し上げます。

敬具

http://kira2-w.com/